et conventui de Kampis ordinis Cysterciensium ementibus

domum ot aream suam iacentem in platea sancti Jacobi contra

albas dominas, prout ibidem in longo et lato cum suis atti-

nenciis iacot ante ot retro aut iacore de iure debet. Et

quia dicta domus solvit annis singulis unammarcam, restau-

raverunt et recompensaverunt dictus Willelmus et . . uxor sua

illam marcam cum una marca que de domo ot area que ap-

pellator „ad libram" solvitur annuatim. Item predicti Willel-

mus et . . uxor sua prenotatis domino abbati et conventui

vendiderunt decern et octo solidos consus fundi et equi,

quern eis predicti Willelmus ot .. uxor sua in certis locis de-

monstraverunt et assignaverunt annis singulis recipiendum.

Item iidem Willelmus et . . uxor sua predictis domino abbati

et conventui vendiderunt curtim cum suis attinenciis sitam

super Paunelle, que quondam fuit Emundi patris ipsius Kathe-

rine, prout ibidem iacet aut iacere de iure debet ante et

retro in longo et lato. Item memorati Willelmus et uxor sua

vendiderunt eisdem domino . . abbati et conventui duas curtes

parvas cum suis attinenciis univorsis sitas ab opposito dicto

maioris curtis, prout iacent aut de iure iacere debent ante

et retro in longo ot lato. Et hee tres curtes et oarum atti-

nencia preter alia attinencia debent decern iurnalia continere.

Et si minus quam decern iurnalia continentur supradicti

Willelmus et . . uxor sua debent et tenentur cum aliis bonis

suis que eque valeant resarcire. Vendiderunt inquam dictus

Willelmus ot..uxor sua predictis domino abbati et conventui

ementibus supradicta bona omnia pro ducentis ot viginti mar-

cis melioris pagamenti quod emptionis tempore currebat

Aquis. De qua summa pecunie supradicti dominus . . abbas

et conventus ipsis Willelmo de Roza et . . uxori oius cum
plenitudine satisfecerunt. Et quia predicti Willelmus et

Katerina de warandizando non potuerunt ponero fideiussoros,

obligaverunt et astrinxerunt so et omnia bona sua que nunc

habent aut sunt in posterum habituri, quod super omnibus

predictis bonis venditis prestabunt consuetam ot debitam wa-
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randiam, renunciantes ad opus et usus dicti doraini . . abbatis

et convontus dictis bonis et censibus omnibus antedictis, et

omne ius quod in Mis habuerunt in predictos dominum..

abbatem et conventum cum iuris plenitudine transtulerunt,

et se exuentes possessionem dictorum bonorum ipsos domi-

num . . abbatem et conventum investiverunt protinus de eis-